
JC HOLDING STEVNS ApS

CVR-nr.: 36558024

Lendrumvej 7
4671 Strøby

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/12/2023

Jørgen Christoffersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JC HOLDING STEVNS ApS
Lendrumvej 7
4671 Strøby

CVR-nr.: 36558024
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at være holdingselskab / Investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Selskabet opfylder ikke selskabslovens kapitalkrav. Ledelsen aflægger regnskabet efter fortsat drift, da selskabets nuværende og planlagte aktiviteter ikke giver anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt omfang.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-229.737	32.124
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-229.737	32.124
Øvrige finansielle omkostninger		-3.085	-4.120
Ordinært resultat før skat		-232.822	28.004
Årets resultat		-232.822	28.004
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-232.822	
I alt		-232.822	28.004

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	64.365
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	64.365
Anlægsaktiver i alt		0	64.365
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender i alt			0
Likvide beholdninger			429
Omsætningsaktiver i alt			429
AKTIVER I ALT		0	64.794

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver			0
Overført resultat		-478.707	-245.886
Egenkapital i alt		-428.707	-195.886
Gæld til banker		452	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		53.386	44.238
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		158.552	
Skyldig selskabsskat		0	2.357
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		211.942	209.085
Periodeafgrænsningsposter		0	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		428.707	260.680
Gældsforpligtelser i alt		428.707	260.680
PASSIVER I ALT		0	64.794

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret